弥 富 市  長　 殿 令和 年 月 日

〒

〒

1 年　　　　　　　　　　㎏

2 年

3 年

4 年

5 年

年

自　　己　　搬　　入

区分 運搬場所 承諾量等

1 継続 清掃工場

2 新規 理由

適切に管理します。

運搬場所の職員の指示及び受入れ基準を遵守します。

承 諾 量

運 搬 量

運搬する廃棄物は、指示された廃棄物以外が混入しないように分別を徹底します。

運搬する車両は、ごみの飛散及び流出、悪臭及び汚水漏れ、安全装置の故障等がないように

担 当 者 名

承 諾 番 号

継 続 ・ 新 規

合　　　計 kg

名 称 （ 具 体 的 に ）

運 搬 方 法

kg

kg

kg そ の 他

厨　　芥

木　　竹

排 出 事 業 所

所 在 地

事 業 所 名

当事業所における廃棄物について自ら処理できないため、処理について下記のとおり協議します。

運搬に当たって、下記事項を遵守します。

廃 棄 物

排 出 見 込 量

kg

kg

事業系一般廃棄物ごみ処理協議書

業 種

排 出 事 業 者

住 所
又 は ・

所 在 地

名 称

氏 名
又 は ・

代 表 者 名

種 類

紙　　類

布　　類

電 話 番 号

弥 富 市  長　 殿 令和 年 月 日

〒 49△-○○○○

弥富市○○町△△□□番地

弥　富　太　郎

〒 49△-○○○○

1 年　　　　　　　　　　㎏

2 年

3 年

4 年

5 年

年

自　　己　　搬　　入

区分 運搬場所 承諾量等

1 継続 清掃工場 承諾番号

承諾量

運搬量

2 新規 理由

自己処理が出来ないため。

運搬に当たって、下記事項を遵守します。

運搬する廃棄物は、指示された廃棄物以外が混入しないように分別を徹底します。

　運搬する車両は、ごみの飛散及び流出、悪臭及び汚水漏れ、安全装置の故障等がないように

　適切に管理します。

運搬場所の職員の指示及び受入れ基準を遵守します。

継 続 ・ 新 規

そ の 他 kg

合　　　計 1,200 kg

運 搬 方 法

軍手、ウエス 50 kg

木　　竹 剪定枝 200 kg

厨　　芥 残飯、茶殻 500 kg

担 当 者 名 弥富次郎

廃 棄 物

種 類 名 称 （ 具 体 的 に ） 排 出 見 込 量

紙　　類 紙くず 450 kg

布　　類

当事業所における廃棄物について自ら処理できないため、処理について下記のとおり協議します。

排 出 事 業 所

所 在 地
弥富市○○町△△□□番地

事 業 所 名 弥富○○　株式会社

電 話 番 号 （○○○○）△△－□□□□

業 種 〇〇業

排 出 事 業 者

住 所
又 は ・

所 在 地

名 称 弥富○○　株式会社

氏 名
又 は ・

代 表 者 名

（記　載　例）

事業系一般廃棄物ごみ処理協議書

各項目について記載を
してください。

各項目について、記載を
してください。

選択してください。

1 継続の場合、承諾番号等を記入してください。

2 新規の場合、理由を記入してください。

”自己処理が出来ないため”

と記載してください。

内容を確認して、チェック
ボックスにチェックをいれ
てください。

各項目について記載を

してください。
主な品目と排出量を記

載してください。

殿 令和 年 月 日

〒

〒

1 年　　　　　　　　　　㎏

2 年

3 年

4 年

5 年

年

1 2 3

年 月 日 ～ 年 月 日

継続して搬入する場合 承諾番号

車種〔　　　　　　　　　　　　　　〕〕 車両番号〔 〕

車種〔　　　　　　　　　　　　　　〕〕 車両番号〔 〕

① 承諾した種類以外のごみが混入しないよう、分別を徹底すること。

② 搬入にあたっては、別添受入れ基準を遵守すること。

令和

海部地区環境事務組合管理者

紙　　類

布　　類

木　　竹

名 称 （ 具 体 的 に ）種 類 排 出 量

kg

事業系一般廃棄物ごみ搬入承諾申込書

担 当 者 名

電 話 番 号

排 出 事 業 所

殿

そ の 他

令和

厨　　芥

1 自 己 搬 入

kg

kg

kg

kg

 回/週

搬 入 方 法

その他

所 在 地

kg

運 搬 回 数

業 種

 ㎏/回

弥 富 市 長 の 指 示 に 基 づ き 、 海 部 地 区 環 境 事 務 組 合 八 穂 ク リ ー ン セ ン タ ー へ の

一 般 廃 棄 物 ご み の 搬 入 を 申 し 込 み ま す 。 な お 、 搬 入 に あ た っ て は 、 事 業 系 一 般

廃 棄 物 ご み 受 入 れ 基 準 条 件 を 遵 守 し 、 こ れ を 誠 実 に 履 行 す る こ と を 誓 約 し ま す 。

排 出 事 業 者

住 所
又 は ・

所 在 地

氏 名
又 は ・

代 表 者 名

名 称

 回/年

廃 棄 物

期 間

合　　　計

事 業 所 名

海部地区環境事務組合管理者 殿 令和 年 月 日

〒49△-○○○○

弥富市○○町△△□□番地

弥　富　太　郎 殿

〒49△-○○○○

弥富市○○町△△□□番地

１　紙　　類 紙くず 年

２　布　　類 軍手、ウエス 年

３　木　　竹 剪定枝 年

４　厨　　芥 残飯、茶殻 年

５　その他 年

年

1 2 3

継続して搬入する場合　　　　　　承諾番号

①承諾した種類以外のごみが混入しないよう、分別を徹底すること。

②搬入にあたっては、別添受入れ基準を遵守すること。

事業系一般廃棄物ごみ搬入承諾申込書

名 称

住 所
又 は ・

所 在 地

200 kg

450 kg

氏 名
又 は ・

代 表 者 名

弥富市長の指示に基づき、海部地区環境事務組合八穂クリーンセンターへの

一般廃棄物ごみの搬入を申し込みます。なお、搬入にあたっては、事業系一般

廃棄物ごみ受入れ基準条件を遵守し、これを誠実に履行することを誓約します。

排 出 事 業 者 弥富○○　株式会社

排出事業者

種 類

（○○○○）△△－□□□□電話番号

業 種

弥富○○　株式会社

50 回/年

自己搬入1搬 入 方 法

合　　　計

車種〔　三菱　２ｔ　トラック　〕

車種〔　ﾀﾞｲﾊﾂ　ﾊｲｾﾞｯﾄ 　　〕

令和 ２ 年 ４ 月 １ 日  ～ 令和 ３ 年 ３ 月 ３１ 日

1,200 kg

サービス業 弥富次郎

名 称 （ 具 体 的 に ）

（記　載　例）

所 在 地

500 kg

事業所名

担当者名

kg

そ の 他

24 ㎏/回

期         間

運 搬 回 数

排 出 量

50 kg

車両番号〔名古屋 430 は 34-56〕

車両番号〔名古屋 480 す 12-34〕

廃 棄 物

1 回/週

各項目について記
載をしてください。

各項目について記載を
してください。

各項目について記
載をしてください。

主な品目と排出量を
記載してください。

搬入期間を記載して
ください。

排出量の合計と運
搬回数から計算し
記入してください。

搬入予定車両につ
いて記載してくださ
い。

運搬回数を記入してください。

第 号

令和 年 月 日

〒

㊞

年 月

〒

1 年　　　　　　　　　　㎏

2 年

3 年

4 年

5 年

年

1 2 3

年 月 日 ～ 年 月 日

継続して搬入する場合 承諾番号

車種〔　　　　　　　　　　　　　　〕〕 車両番号〔 〕

車種〔　　　　　　　　　　　　　　〕〕 車両番号〔 〕

① 承諾した種類以外のごみが混入しないよう、分別を徹底すること。

② 搬入にあたっては、別添受入れ基準を遵守すること。

令和

木　　竹

kg

令和

厨　　芥

紙　　類

安 藤 正 明

そ の 他

電 話 番 号

業 種

 回/週

殿

名 称 （ 具 体 的 に ）

事業系一般廃棄物ごみ搬入承諾書

排 出 事 業 者

住 所
又 は ・

所 在 地

名 称

搬 入 に つ き ま し て は 、 下 記 の 条 件 を 付 け て 承諾 し ま す。

海 部 地 区 環 境 事 務 組 合

排 出 量

氏 名
又 は ・

代 表 者 名

事 業 所 名

担 当 者 名

令和

運 搬 回 数

廃 棄 物

kg

日 付 で 申 込 が あ り ま し た 八 穂 ク リ ー ン セ ン タ ー へ の

排 出 事 業 所

所 在 地

kg

合　　　計

布　　類

弥 富 市 長

種 類

kg

kg

kg

そ の 他

期         間

搬 入 方 法 1 自己搬入

 ㎏/回 回/年

第 号

令和 年 月 日

〒49△-○○○○

弥富市○○町△△□□番地

弥　富　太　郎 殿

弥

印

〒49△-○○○○

弥富市○○町△△□□番地

１　紙　　類 紙くず 年

２　布　　類 軍手、ウエス 年

３　木　　竹 剪定枝 年

４　厨　　芥 残飯、茶殻 年

５　その他 年

年

1 2 3

継続して搬入する場合　　　　　　承諾番号

車種〔　三菱　２ｔ　トラック　　〕 車両番号〔名430 は 34-56 〕

車種〔　ﾀﾞｲﾊﾂ　ﾊｲｾﾞｯﾄ　　　 〕 車両番号〔名480 す 12-34 〕

①承諾した種類以外のごみが混入しないよう、分別を徹底すること。

②搬入にあたっては、別添受入れ基準を遵守すること。

搬 入 方 法 1 自己搬入

そ の 他

運 搬 回 数 1 回/週 50 回/年 24 ㎏/回

期         間 令和　年 　 月 　 日  ～ 令和  　年 　 月 　 日

50 kg

200 kg

500 kg

kg

合　　　計 1,200 kg

（○○○○）△△－□□□□

業 種 サービス業 担当者名 弥富次郎

廃 棄 物

種 類
名 称 （ 具 体 的
に ）

排 出 量

450 kg

弥 富 市 長 安 藤 正 明

令和　　年　　月　　日 付 で 申 込 が あ り ま し た 八 穂 ク リ ー ン セ ン タ ー へ の

搬入につきましては、下記の条件を付けて承諾します。

排出事業所

所 在 地

事業所名 弥富○○　株式会社

電話番号

排 出 事 業 者

住 所
又 は

所 在 地

名
称

弥富○○　株式会社

氏 名
又 は

代 表 者 名

海部地区環境事務組合

（記　載　例）

事業系一般廃棄物ごみ搬入承諾書

各項目について記
載をしてください。

各項目について記載
をしてください。

各項目について記
載をしてください。

主な品目と排出量を
記載してください。

排出量の合計と運
搬回数から計算し
記入してください。

運搬回数を記入してください。

搬入期間を記載して
ください。

搬入予定車両につ
いて記載してくださ
い。

日付は記入しないで
ください。